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Cena

12.233,2743 cBP

Zména

o

Zakladni udaje
Symbol

Burza

Ména

Typ cenného papiru
Podkladové aktivum
Splatnost

Velikost obchodu

Trzni data

Nakup (¢astka)

Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi den)
Podkladové aktivum

Cena podkladového aktiva (datum)
Cena vyporadani (datum)

Oteviené pozice (futures)

Vykonnost a riziko

0,21% (25,59)

TAZNZ24

Eurex

GBp

Future
ASTRAZENECA PLC
12-2024

100

-GBp ()

-GBp ()
12.233,2743 GBp
12.233,2743 GBp
12.233,2743 GBp
12.207,6851 GBp
ASTRAZENECA PLC
12.356,00 (28.06.24)
12.233,27 (28.06.24)
0

1t
Vykonn. (%) -1,05%
Vykonn. (abs.) -130,27
Beta -
Volatilita 17,69

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

6m
+15,51%
+1.642,17

21,35

1r

3r

12,500.00
12,000.00
11,500.00
11,000.00 |
10,500.00
10,000.00 \

9,500.00

51

11.2023 01.2024

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

03.2024 05.2024

12.337,3973 GBp (0)
12.285,3004 GBp (0)
11.260,0290 GBp (0)

-GBp ()

12.515,1349 GBp (10.06.2024)
9.447,7971 GBp (12.02.2024)

52tydenni max. | datum -GBp (-)

52tydenni min. | datum -GBp ()
Aktualni analyzy a prognézy

Sektory

Datum Nadpis Stahnout

21.06.2024 EE Global Equity Ratings Er

14.06.2024 E'E Global Equity Ratings Ly

29.05.2024 %'% Global Equity Ratings Er

26.04.2024 %'% Global Equity Ratings 5,

03.04.2024 EE Global Equity Ratings 5,
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=GB0009895292
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Future/print.phtml?elem669482_index=on%20sector&ISIN=DE000F0AEME2&ID_NOTATION=437748853
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=21feffc26e67dfd43a4090d0c7965426df37a12a89ecdba06b360e93e044644f&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=26b43ee76c00c2c9b&time=1719800432&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f528bd732a6d110c6d45d3fe588ad6a7fa4c74c2868d1e95c7667fd1e1e3c1c3&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=2e40f96fbec0146e8&time=1719800432&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d811fe2ffe5f7d6fc2e27a8983f84b6173e0a22003707d49b83337104657e222&idfile=60420&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=0b5169a7a86003885&time=1719800432&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8a01b2d71f5ff2d7c77fdb4e808fc75b3284e18d6b0cb6b91689ab177cd5ae8e&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=a17c82fb953fe2a3f&time=1719800432&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=dde02d4616f1ab5e9cfc4175fbe26de1fa886a6406a4ad817bc794d7609e6f03&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=8296e0569e12a6c15&time=1719800432&tool=RSC
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